
 PATVIRTINTA 

 Panevėžio rajono savivaldybės 

 administracijos direktoriaus  

           2014 m. gruodžio 16  d. įsakymu Nr.A-1330 

  

 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracija   

 

Gavėjas:  DEKLARACIJA 

  Žemės nuomos mokestis 

 
Adresas:   

Mokestinis laikotarpis 

        

 
  Mokesčio mokėtojo kodas: 

   

 
Sklypo/ 

sutarties 

numeris 

Sklypo adresas Bendras 

plotas 

(ha) 

Mokėtojo 

sklypo 

(dalies) 
vertė 

Netaikoma 

lengvata 

(plotas, ha) 

Apmokestintos 

dalies vertė 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 
tarifas 

Mokesčio 

mažinimo 

koef. 

Nuomos 

pradžia/ 

pabaiga 

Mokesčio 

suma 

          

          

 

  

   
Iš viso 

                      Skola, permoka (-) 

           Delspinigiai 

                     Mokėti iš viso (€) 

             Apmokėti iki 

 

 

 

 

 
Gavėjas: kodas 188774594, Panevėžio rajono savivaldybės administracija. 

Mokesčio įmokos kodas. Delspinigių įmokos kodas  

Mokestis turi būti sumokėtas: 

Gavėjo banko 

kodas 

Sąskaitos Nr. Gavėjo banko pavadinimas 

   

   

 

Dėl nuomojamos žemės sklypų patikslinimo skambinti NŽT Panevėžio žemėtvarkos skyriui, tel. 

 
  
 Savivaldybės darbuotojas               
 Tel. 
 El. paštas  
 Data  


